

Nr referencyjny: NZ.280.3.2022

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamówienia są: ***Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku.***

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA**

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie z art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 zwanej dalej ustawą) w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Zadanie nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Zadania nr 4 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Zadanie nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści końcówkę zakrzywioną w rozmiarze CH21, natomiast dren do odsysania w rozmiarze CH24?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści końcówkę zakrzywioną w rozmiarze CH21, natomiast dren do odsysania w rozmiarze CH24?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4**Zadanie nr 4 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści końcówkę w rozmiarze CH12, natomiast dren do odsysania w rozmiarze CH24?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 5**Pakiet 1 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika Foley CH6 z balonem o pojemności 3-5 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 6**Pakiet 1 poz. 26**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie drenu Pezzer w rozmiarach CH 12 do CH 36 długość 400 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35⁰C, igieł, cewników, zgłębników 5-37⁰C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40⁰C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zgodnie ze wzorem umowy

Wykonawca zobowiązany jest dostarczać towar do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko

i to na nim spoczywa obowiązek właściwego transportu towaru.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zgodnie ze wzorem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczać towar do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko i to na nim spoczywa obowiązek właściwego transportu towaru.

Pytanie nr 9

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zgodnie ze wzorem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczać towar do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko i to na nim spoczywa obowiązek właściwego transportu towaru.

Pytanie nr 10

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie. Zgodnie ze wzorem umowy Wykonawca zobowiązany jest dostarczać towar do siedziby Zamawiającego na własny koszt i ryzyko i to na nim spoczywa obowiązek właściwego transportu towaru.

Pytanie nr 11**Zadanie 1, pozycja 7**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem o pojemności 30ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12

Zadanie 1 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 500mm skalowane co 1cm (od 5cm do 40cm), pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13

Zadanie 1, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer z rozmiarach CH12-CH40, pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 14

Zadanie 1, pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści dren Redona w rozmiarach CH10-CH18, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15

Zadanie 1, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści wycenę woreczków w opakowaniu a'100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, tym samym zmienia załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 16

Pakiet 1

Poz.3: Prosimy o dopuszczenie cewnika pediatrycznego 100% silikon o pojemności balonu 1,5ml dla CH6 oraz 3 ml dla CH8/10.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17

Poz.5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika w rozmiarze CH24 z balonem o pojemności 30-50ml. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze CH12-22 z balonem o pojemności 5-10ml oraz CH14-24 z balonem o pojemności 30-50ml – do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18

Poz.6: Prosimy o dopuszczenie balonu o pojemności 15ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19

Poz.9: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników trójdrożnych typu Foley w rozmiarach CH18-24.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20

Poz.10: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Tiemann z balonem 10ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21

Poz.11: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Tiemann 100% silikon z balonem o pojemności 15ml w wersji standardowej bądź Tiemann + (wzmocnionej) do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22

Poz.12: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu Thorax o dł. 500mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 23

Poz.26: Prosimy o dopuszczenie rozmiarów CH10-34.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 24

Pakiet 4

Poz.1: Czy Zamawiający oczekuje, aby cewniki posiadały dwa mandryny wewnątrz do wyboru przez Zamawiającego: metalowy oraz poliestrowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, tym samym pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Prezes Zarządu

dr Marek Działoszyński

podpis na oryginale

Załączniki:

Załączniki 2 - 5 - Formularze cenowo techniczne dla zadań 1-4 PO ZMIANACH

Publikacja:

www.bip.szpital.zgo.pl

a/a TZ.280.3.2022